

Årsredovisning

Järvsö Borr AB

556931-8198

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Frank

2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenör-, energi- och vattenbörning, geoenergi samt markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Järvsö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ordergången varit svagare än tidigare och resultatet efter finansiella poster uppgår till -2 055 877 kr. Resultatet påverkas av högre kostnader p g a inflation och räntor till följd av marknadsläget samt en viss eftersläpning avseende personalstyrkans storlek i samband med att omsättningen minskat. Under innevarande år har ytterligare förluster uppkommit och likviditeten varit ansträngd. Bolaget har anpassat personalstyrkan samt även stundtals hyrt ut personal och tillgångar. Bolaget gör även löpande utvärdering av om reservmaskiner kan avyttras. Under april 2024 är orderläget försiktigt positivt och bolaget jobbar intensivt med att säsongen ska komma igång så fort det är möjligt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	19 579	24 188	21 450	19 295
Resultat efter finansiella poster	-2 056	692	886	478
Soliditet %	21	27	37	44
Avkastning på eget kapital %	-74	16	17	9

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	300 000	530 167	1 130 388	1 960 555
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 130 388	-1 130 388	0
- Årets resultat			4 123	4 123
- Belopp vid årets utgång	300 000	1 660 555	4 123	1 964 678

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 660 555
Årets resultat	4 123
Summa	1 664 678

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 664 678
Summa	1 664 678

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 579 233	24 187 812
Övriga rörelseintäkter	0	874 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 579 233	25 062 532
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 342 362	-12 349 886
Övriga externa kostnader	-3 707 824	-4 350 137
Personalkostnader	2 -5 010 758	-5 422 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 088 153	-1 865 120
Övriga rörelsekostnader	0	-107 000
Summa rörelsekostnader	-21 149 097	-24 094 598
Rörelseresultat	-1 569 864	967 934
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 351	1 590
Räntekostnader och liknande resultatposter	-489 364	-277 573
Summa finansiella poster	-486 013	-275 983
Resultat efter finansiella poster	-2 055 877	691 951
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	411 000
Förändring av överavskrivningar	2 060 000	332 815
Summa bokslutsdispositioner	2 060 000	743 815
Resultat före skatt	4 123	1 435 766
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-305 378
Årets resultat	4 123	1 130 388

BALANSRÄKNING

1

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 517 537	7 648 549
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 001 663	2 161 804
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 519 200	9 810 353

Summa anläggningstillgångar		8 519 200	9 810 353
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		756 223	814 638
<i>Summa varulager m.m.</i>		756 223	814 638

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 562 799	3 268 145
Övriga fordringar		721 886	529 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000 695	1 804 007
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 285 380	5 601 821

Summa omsättningstillgångar		5 041 603	6 416 459
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		13 560 803	16 226 812
-------------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	300 000	300 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>300 000</i>	<i>300 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 660 555	530 167
Årets resultat	4 123	1 130 388
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 664 678</i>	<i>1 660 555</i>
Summa eget kapital	1 964 678	1 960 555
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	1 040 000	3 100 000
Summa obeskattade reserver	1 040 000	3 100 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 000 000	112 789
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7 4 295 224	5 284 140
Summa långfristiga skulder	5 295 224	5 396 929
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 2 109 673	1 949 830
Leverantörsskulder	1 770 619	2 247 868
Skatteskulder	0	105 232
Övriga skulder	537 997	659 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	842 612	806 633
Summa kortfristiga skulder	5 260 901	5 769 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 560 803	16 226 812

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5-20	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-10-31 2022-10-31

Medelantalet anställda	7	8
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill 2023-10-31 2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-10-31 2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	12 376 357	12 695 517
Inköp	360 000	2 868 232
Försäljningar/utrangeringar	-	-3 187 392
Utgående anskaffningsvärden	12 736 357	12 376 357
Årets avskrivningar	1 491 012	1 361 570

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2023-10-31 2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	3 667 707	2 412 482
-----------------------------	-----------	-----------

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-10-31	2022-10-31
	Inköp	437 000	1 881 416
	Försäljningar/utrangeringar	-	-626 191
	Utgående anskaffningsvärden	4 104 707	3 667 707
	Årets avskrivningar	597 141	503 550

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-10-31	2022-10-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 6 404 896 kr (7 233 970 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 4 295 223 5 284 140

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 2 109 673 1 949 830

Not 7	Långfristiga skulder	2023-10-31	2022-10-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen 404 259 1 452 456

Not 8	Ställda säkerheter	2023-10-31	2022-10-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar 4 800 000 4 800 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll 7 962 613 9 161 032

Summa ställda säkerheter 12 762 613 13 961 032

UNDERSKRIFTER

Järvsö

Åke Frank

Åke Frank
Styrelseordförande
2024-04-22

Kjell Toresson

Kjell Toresson
2024-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-04-25

KPMG AB

Therese Malmgren

Therese Malmgren
Auktoriserad revisor
